様式第３（変更届）

変更届

令和○年○月○日

近畿日本ツーリスト株式会社
代表取締役社長　　高浦 雅彦　殿

（受託者）住　　所
名称及び
代表者名

令和５年○月○○日付け令和５年度「文化部活動改革（部活動の地域移行に向けた実証事業及び地域文化クラブ推進事業）」について、下記の事項を変更したので、委託契約書第３３条の規定により、通知します。

記

１．変更事項
①変更前

②変更後

２．変更が生じた日付　　　　令和　　年　　月　　日

３．変更の理由

様式第３（変更届）記入例

変更届

令和○年○月○日
提出日

近畿日本ツーリスト株式会社
代表取締役社長　　高浦 雅彦　殿
[bookmark: _GoBack]

（受託者）住　　所【記入例】
令和５年４月２８日
（契約締結日を記入ください）

名称及び
代表者名

令和５年○月○○日付け令和５年度「文化部活動改革（部活動の地域移行に向けた実証事業及び地域文化クラブ推進事業）」について、下記の事項を変更したので、委託契約書第３３条の規定により、通知します。

記
下記の場合は、「変更届」の提出が必要です。
●受託者における組織の変更（団体名、代表者名、事業担当者名等）
●事務所移転等による所在地（住所）の変更

１．変更事項
①変更前

②変更後

２．変更が生じた日付　　　　令和　　年　　月　　日

３．変更の理由